АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2013 № 2158-па

О  внесении  изменений в состав
комиссии  по  присуждению  именных
стипендий  мэра  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденный
постановлением администрации  города
Южно-Сахалинска от 05.06.2006 № 1006

В соответствии  со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Законом Сахалинской области от  08.02.2013 № 6-ЗО «О внесении
изменения в статью 2 Закона Сахалинской области «О наименованиях органов
местного  самоуправления  муниципальных  образований  в  Сахалинской
области»,  ст. 37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Положением  о Департаменте  образования  администрации  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденным решением  городского  Собрания  города  Южно-
Сахалинска  от  30.04.2013  №  798/47-13-4,   администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав  комиссии по присуждению именных стипендий мэра
города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 05.06.2006 № 1006 «Об утверждении Положения о
награждении именными стипендиями мэра города Южно-Сахалинска учащихся
общеобразовательных учреждений», следующие изменения:

1.1. Позицию «Атанасиу Татьяна Сергеевна — специалист Департамента
образования администрации города Южно-Сахалинска»

заменить позицией следующего содержания:
«Атанасиу Татьяна Сергеевна -  начальник  отдела  Департамента
образования администрации города Южно-Сахалинска»;

1.2.  Позицию «Робей Владимир Геннадьевич -  заместитель председателя
городского  Собрания  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  (по
согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:
«Робей  Владимир  Геннадьевич  -  заместитель  председателя  Городской  Думы
города Южно-Сахалинска» (по согласованию)».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по социальному развитию.

Исполняющий обязанности мэра города                  Ю.М.Алпацкий

2